24.09.2020г. № 39-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КУЙТА»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 83-п ОТ 28.12.2019 "ОБ утверждении административного Регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, на торгах» (В РЕДАКЦИИ ОТ 06.06.2020 № 26-п)
В целях повышения требований к качеству и доступности предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, на торгах», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального образования «Куйта»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги "Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, на торгах" утвержденное постановлением № 83-П от 28.12.2019г. в редакции от 06 июня 2020 года № 26-П
1.1. в Преамбуле постановления исключить слова "или государственная собственность на который не разграничена";
1.2. в абзаце 1 пункте 34.1 Регламента заменить слова "в подпункте 2" на слова "в подпункте б";

1.3. в абзаце 2 пункте 34.1 Регламента заменить слова "в подпункте 3" на слова "в подпункте в"

1.4. п.37 Регламента дополнить подпунктом "в" следующего содержания:

"в) выписка из ЕГРН";

1.5. подпункт "д" пункта 43 Регламента дополнить абзацем следующего содержания:
"земельный участок полностью расположен в границах зоны с особыми условиями использования территории, установленные ограничения использования земельных участков в которой не допускают использования земельного участка в соответствии с целями использования такого земельного участка, указанными в заявлении о проведении аукциона;"

1.6. в п. 124 Регламента исключить слова " организаций, указанных в части 11 статьи 16 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,";
1.7. исключить п.131 Регламента

1.8. в блок-схеме Приложения № 2 к Регламенту в третьем блоке заменить "Принятие решения по результатам рассмотрения заявления" на "Принятие решения о проведении аукциона".
2.Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Идеальский вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Куйта» в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава МО "Куйта"                                                                                Н.Н. Григорьева